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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 05.10.2021r. 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na bezgotówkowy zakup paliw 

płynnych. 

Nr sprawy: ZP/P/10/21 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednolicenie rozbieżnych terminów na wyrabianie kart 

flotowych na okres 14 dni roboczych od dnia złożenia zapotrzebowania do Wykonawcy ? §9 

ust. 2 i 4 wzoru umowy oraz rozdział VII pkt 2 SWZ.  

Powyższe spowodowane jest wewnętrznym Regulaminem występującym u Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na powyższe i pozostawia pozostałe  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca pragnie zaznaczyć, że żaden z Wykonawców nie spełni warunku dysponowania 

więcej niż 1 stacją paliw w odległości do 3 km od siedziby Zamawiającego. Ponadto 

Wykonawca nie jest w stanie w 100 % przewidzieć (a tym bardziej w tak długim okresie 

obowiązywania umowy 23 miesiące) terminu obowiązywania np. modernizacji stacji, prac 

remontowych, których okres wydłużenia przesuwa się niekiedy dopiero w trakcie 

odbywających się prac mimo wcześniejszych założeń itp. W związku z powyższym czy 

Zamawiający wyrazi zgodę aby przy wystąpieniu powyższych sytuacji tankować na kolejnej 

stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego, niezależnie od zakresu km ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę obliczania upustu na powszechnie stosowany % w 

zamian za „zł” od wartości brutto zrealizowanych zakupów ? tym Samym modyfikując zapis 

§4 ust. 5 wzoru umowy oraz załącznik formularza cenowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną w wersji pdf na 2 

wskazane adresy e-mail ? Jeśli tak, prosimy o dodanie stosownego zapisu do §5 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 5 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §5 ust. 12 wzoru umowy: „Jeżeli Zamawiający nie 

dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia 

oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od 

powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować 

wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i 

skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w 

ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty 

zaległych należności. " 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą usunięcia zapisu §5 ust. 8 wzoru umowy. Zakaz cesji niesienie 

za sobą podwyższone ryzyko wystąpienia problemów z płynnością finansową, w związku z 

tym Wykonawca nie akceptuje takiego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 

W nawiązaniu do zapisu §9 ust. 1 wzoru umowy, Wykonawca prosi o dopisanie do §7 ust. 5 

wzoru umowy zapisu o treści: „oraz na stacjach paliw Wykonawcy na terenie całego kraju” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §8 ust. 1a wzoru umowy o treści: 

„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych 

(np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii 

systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się 

tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z 

tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca prosi o dodanie kolejnego ustępu 5 do §10 wzoru umowy o treści: „Wykonawca 

może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z 

zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o dodanie zapisu „uzasadnionego po pozytywnym rozpatrzeniu przez Wykonawcę” po 

treści „…w przypadku” w §10 ust. 4 wzoru umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że  pozostawia obecne  zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 11 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §11 wzoru umowy na: „Wykonawca odpowiada za szkody 

spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód 

Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na dopisanie w §11 wzoru umowy ustępu o treści jak 

powyżej. 

 

Zamawiający do powyższego pisma dołącza: 

- zmieniony  dodatek nr 5- Wzór umowy 

 

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (swz) i są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców. 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
      

  Z poważaniem,  
/podpis na oryginale/ 


